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Comune D1 Livorno

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi dell'art. 49 del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, D.Lgs. 267/2000

si esprime parere di regolarita contabile Parere Favorevole

relativamente alla proposta di deliberazione n. 818 del 02/09/2021 avente come oggetto:
MASTERPLAN PROGETTI CONTINUITA' PISTE CICLABILI LIVORNO SU

ITENERARIO CICLOPISTA TIRRENICA ASSE NORD-SUD E COLLEGAMENTO CON
STAZIONE CENTRALE. REALIZZAZIONE PISTA CICLABILE IN V.LE IPPOLITO

NIEVO NEL TRATTO TRA VIA E. ZOLA E VIA GARIBALDI (INTERVENTO 3).
APPROVAZIONE PROGETTO ESECUTIVO. CUP J41B21008220006

N.Imp./Acc.

E/U

Anno

Capitolo

Descrizione Impegno

Importo

2021/5908

U

2021

50319

PROGETTO CICLOPISTA
TIRRENICA - ZONA
CENTRALE - -VIALE NIEVO -
REIMP. AVANZO VINCOLATO
CONTRIBUTO REGIONE CAP
10651 - V.E. 11 (ESERCIZIO
2021)

625,43

2021/5907

2021

50318

PROGETTO CICLOPISTA
TIRRENICA - ZONA
CENTRALE - -VIALE NIEVO -
REIMP. AVANZO VINCOLATO
DA MULTE CAP.909 - V.E. 11
(ESERCIZIO 2021)

625,43

2021/5906

2021

50319

PROGETTO CICLOPISTA
TIRRENICA - ZONA
CENTRALE - -VIALE NIEVO -
REIMP. AVANZO VINCOLATO
CONTRIBUTO REGIONE CAP
10651 - V.E. 11 (ESERCIZIO
2021)

42.998,46

2021/5905

2021

50318

PROGETTO CICLOPISTA
TIRRENICA - ZONA
CENTRALE - -VIALE NIEVO -
REIMP. AVANZO VINCOLATO
DA MULTE CAP.909 - V.E. 11

42.998,46




(ESERCIZIO 2021)

Livorno, 07/09/2021

Dirigente

BENDINELLI MASSIMILIANO / ArubaPEC
S.p.A.




